anteriormente passamos.

Iturama/MG, 10 de janeiro de 2022.

ELEONMARTINSDEALMEIDA

VEREADOR

EDILSON FERREIRA DA SILVA

e

Vereador Ma 	turtr d Godoy

Marcio da Ambulância

Ana Lucia Menezes Santos
VERMORA

ARAVeito Juca Padua, 235- telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-
liFREAnOR

A Secretaria  pa 	mar e arquivar.

Sala das

..M.• • W.

:.:CÂMARA MUNICIPAL DE ITU RAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor

Dr.  Sebastião Tiago de Queiroz — Tião Tiago

Presidente da Câmara Municipal

ITURAMA/ MG

REF.  INDICAÇÃO N° CM 20/2022

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário,

apresenta a Vossa Excelência a presente indicação no sentido de solicitar ao Sr.

Prefeito que seja feito avaliação de quais medidas sanitárias necessitam serem

retomadas em nosso município, tendo em vista o aumento dos casos positivos

de COVID-19.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se da devido ao fato que o aumento

dos casos positivos de COVID-19, já estão novamente se alastrando em nossa cidade

e em nossa micro regido, e sabemos que é necessário já irmos de encontro com as

medidas de prevenção para que não venhamos a passar pela mesma situação que

	Page 1